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Kalite ve Akreditasyon Komisyonu Prof. Dr. Feyza DİNÇER başkanlığında 02.01.2025 tarihinde 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Öğrenci Odak Grup Toplantısını değerlendirmek üzere 

toplanmıştır. 

Odak görüş toplantısına katılım sağlayan öğrencilerden Eğitim-Öğretim, Akademik Destek, 

Yönetim ve İşleyiş, Fiziksel Mekân ve Kariyer Desteği ana başlıkları altında yer alan toplam 26 konu ile 

ilgili görüşlerini paylaşmaları istenmiştir. Ayrıca bu konular dışında kalan konular ile ilgili de görüş, öneri 

ve şikâyetlerini iletmeleri istenmiştir. 

Odak görüş toplantısında elde edilen veriler ana başlıklar ve alt başlıkları altında tek tek 

değerlendirilmiş ve aşağıdaki sonuçlar çıkarılmıştır; 

1. Öğrenciler Eğitim-Öğretim, Akademik Destek ve Yönetim ve İşleyiş ana başlıklarında kendilerine 

yöneltilen önermelere ortalama 4 puan ile katılıyorum cevabını vererek olumlu ve memnun bir 

görüş iletmişlerdir. Bu ana başlıklar altındaki sadece bazı hususlarda öğrencilerin ortalama puanı 

2, katılmıyorum olarak belirlenmiştir. Öğrenciler derste verilen ödev, proje ve sınavlar öğrendiğim 

bilgiyi yansıtmadığını, derslerin yürütülmesi sırasında yenilikçi teknolojilerin kullanılmadığını ve 

üniversite üst yönetiminin öğrenciler ile iletişiminin iyi olmadığını belirtmektedir. 

2. Öğrenciler Fiziksel Mekân ve Kariyer Desteği ana başlıklarında ortalama 2 puan ile katılmıyorum 

cevabını vererek, genel anlamda bu hususlarda yapılan çalışmalardan memnun olmadıklarını 

belirtmişlerdir. Bu konularda en çok memnuniyetsizlik belirtilen konular şunlardır;  

o Öğrenciler için sunulan kantin dinlenme alanı vb. yeterli olmaması, 

o Kütüphane çalışma saatlerinin yeterli olmaması, 

o Değişim programları ile ilgili bölümlerin sunduğu hizmetlerin yetersiz olması, 

o Üniversite tarafından düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerin yetersiz olması, 

o Bölümler tarafından düzenlenen kariyer ve kişisel gelişim etkinliklerinin yetersiz olmasıdır. 

3. Ayrıca öğrenciler yöneltilen sorular dışında kalan konular ile ilgili belirttikleri görüş, öneri ve 

şikâyetlerinde aşağıdaki hususları belirtmiştir;  

o Geçme notu düzenlemesinin yeniden gözden geçirilmesi talebi, 

o Kulüp etkinliklerine daha fazla destek olunması, 

o Fakültedeki otomat sayısının arttırılması, 

o Sınıflarda ders çalışabilmek için fakülte hizmet binasının kapanış saatinin daha geç olması,   

o Kütüphane çalışma saatinin ve çalışma yerlerinin arttırılması, 

o Sınıf fiziki alanlarının kalabalık sınıflar için uygun olmaması, verimliliği düşürmesi, 

o Kariyer etkinliklerinin arttırılması, 

o Seçmeli derslerin verimli ve istenilen şekilde gerçekleştirilememesi. 

  

Görüş ve Öneriler 
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Elde edilen sonuçlar, çalışma kapsamında belirtilen tüm hususlar ile ilgili paydaşlar olan tüm 

birimler ile (bölüm başkanlıkları, fakülte ve bölüm komisyon ve koordinatörlükleri ve daire başkanlıkları) 

paylaşılmalı ve ivedi olarak iyileştirme çalışmalarının planlanması gerekmektedir.   

 

 

 

 

 

   

Prof. Dr. Feyza DİNÇER 

Başkan 

Doç. Dr. Cem Okan ÖZER 

Üye 

Doç. Dr. Murat YÜCEKAYA 

Üye 

   

Doç. Dr. Serhat ÇELİKTEN 

Üye 

Doç. Dr. Kamil Emre 

GERÇEKASLAN 

Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Zehra 

KOÇAK 

Dekan Yardımcısı 

   

Dr. Öğr. Üyesi Umut YÜCEL 

Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Cihan ÖNER 

Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Şennur Merve 

YAKUT 

Üye 

   

Arş. Gör. Alper TÜRKELİ 

Üye 

Emrah OBUT 

Fakülte Sekreteri 

 

 

      

 

   

 

 

 

 


